



Kórnik, dnia 10 grudnia 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.21.2024

**Do wszystkich Wykonawców
Zainteresowanych udziałem w Postępowaniu**

Dotyczy zamówieniu pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Dziećmierowo w ramach zadania inwestycyjnego 5-11-13-174-1 – Kórnik – kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Katowickiej i Czereśniowej w Dziećmierowie (etap I – rejon ul. Czereśniowej) - nr postępowania: B-FP.271.21.2024.

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

W Projekcie technicznym zawarta została informacja: "Odbiornikiem wód z odwodnienia wykopów będzie występująca w obrębie ul. Czereśniowej sieć kanalizacji deszczowej DN200. Biuro Projektów uzyskało zgodę na zrzut wód do kanalizacji deszczowej Ø200 w obrębie pasa drogowego ul. Czereśniowej, na czas trwania realizacji inwestycji wydaną przez Urząd Miasta i Gminy Kórnik (pismo znak WB2-WI.7013.169.2020 z dnia 08.09.2022r.)." Z kolei Projekt odwodnienia wykopów zawiera następującą informację: "W celu odprowadzenia wód z odwodnienia wykopów planuje się instalację igłofiltrów po obu stronach wykopów wraz z rurociągiem zbiorczym i 2 pompami podciśnieniowymi, które odprowadzać będą wody rurociągiem do tymczasowego zbiornika tworzywowego. Zmagazynowane w zbiornikach wody odprowadzane będą wozem asenizacyjnym do istniejącej kanalizacji deszczowej w ul. Poznańskiej w Kórniku, w rejonie Starostwa Powiatowego, na co uzyskano zgodę gestora tj. Urzędu Miasta i Gminy Kórnik. Odbiornik docelowy zlokalizowany jest w odległości 1,8km od miejsca realizacji inwestycji (rys. nr 6)."

Prosimy o wskazanie ostatecznego rozwiązania odbioru wody z odwodnienia wykopów.

Odpowiedź:

Odwodnienie wykopu należy realizować poprzez instalację igłofiltrów po obu stronach wykopów (w zależności od napływu wody gruntowej) wraz z rurociągiem zbiorczym i 2 pompami podciśnieniowymi, które odprowadzać będą wody rurociągiem do tymczasowego zbiornika tworzywowego. Zmagazynowane w zbiornikach wody odprowadzane będą wozem asenizacyjnym do istniejącej kanalizacji deszczowej w ul. Poznańskiej w Kórniku, w rejonie Starostwa Powiatowego, na co uzyskano zgodę gestora tj. Urzędu Miasta i Gminy Kórnik. Odbiornik docelowy zlokalizowany jest w odległości 1,8km od miejsca realizacji inwestycji (rys. nr 6)."



Pytanie 2

W Projekcie technicznym znalazły się dwie grubości warstwy podsypki pod sieć kanalizacyjną. W punkcie 2.8.4. Montaż rurociągów - 15 cm, natomiast w punkcie 2.8.1. Roboty ziemne - 20 cm. Prosimy o podanie ostatecznej grubości warstwy podsypki.

Odpowiedź:

Grubość podsypki należy przyjąć 15 cm.

Pytanie 3

Wydane przez AQUANET S.A. warunki techniczne DW/IBM/1262/11901/2021 (IBM/80-2-30/18/2021 z dnia 10 lutego 2021 roku ważne były przez 3 lata, a więc są już nieaktualne. Prosimy o podanie informacji, czy dysponujecie Państwo ich aktualizacją? Jeżeli tak, prosimy o ich przekazanie do analizy.

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby aktualizacji warunków technicznych wydanych przez AQUANET. Inwestor posiada aktualne pozwolenie na budowę Decyzja Nr 991/23 wydane 21.04.2023 (Decyzja stała się ostateczna 01.06.2023 r.) oraz zaświadczenie o braku sprzeciwu do budowy przyłączy kanalizacyjnych z dnia 02.05.2023 r. Zatem Inwestor posiada ważne dokumenty upoważniające do rozpoczęcia robót.

Pytanie 4

Decyzja Nr 991/23 z dnia 21 kwietnia 2023 roku zatwierdzająca projekt zagospodarowania działki oraz projekt architektoniczno-budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę, wskazuje w swej treści na konieczność usunięcia kolizji z napowietrzną linią energetyczną, przed rozpoczęciem inwestycji. W załączonej do niniejszego postępowania dokumentacji brak jest informacji na ten temat. Czy rzeczowa kolizja została usunięta, czy powinna zostać również uwzględniona do realizacji w ramach rzeczowego postępowania? Jeżeli należy ją usunąć w ramach rzeczowego postępowania, prosimy o udostępnienie dokumentacji branżowej.

Odpowiedź:

Kolizja z napowietrzną linią energetyczną nie występuje.

BURMISTRZ
Przemysław Pacholski

Sprawę prowadzi:

Edyta Słabolepsza

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623